
Seznam států modelu OSN
Stát Počet delegátů UNSC ILO HRC UNEA DISEC WHO Obtížnost

Afghánistán 3 × × × ★★★

Alžírsko 4 × × × × ★★★★

Arménie 3 × × × ★★★

Bahamy 3 × × × ★★

Bangladéš 3 × × × ★★★

Bělorusko 4 × × × × ★★★★

Bosna a Hercegovina 3 × × × ★★

Brazílie 4 × × × × ★★★★

Burkina Faso 3 × × × ★

Čína 5 × × × × × ★★★★★

Dánsko 3 × × × ★★★

Dominikánská republika 3 × × × ★★

Egypt 4 × × × × ★★★★

Ekvádor 3 × × × ★★★★

Federativní státy Mikronésie 3 × × × ★

Francie 5 × × × × × ★★★★★

Gambie 3 × × × ★

Grenada 3 × × × ★

Guinea 3 × × × ★★

Guyana 3 × × × ★★★

Chile 3 × × × ★★★

Indie 4 × × × × ★★★★★

Irák 3 × × × ★★★★

Írán 3 × × × ★★★★

Japonsko 3 × × × ★★★★

Jihoafrická republika 5 × × × × × ★★★★★

Kapverdy 3 × × × ★

Keňa 4 × × × × ★★★★

Kolumbie 4 × × × × ★★★★

Komory 3 × × × ★

Korejská lidově demokratická 
republika 3 × × × ★★★★

Korejská republika 4 × × × × ★★★★

Lesotho 3 × × × ★

Litva 3 × × × ★★★

Malajsie 3 × × × ★★

Malta 3 × × × ★★

Mexiko 5 × × × × × ★★★★★

Mosambik 3 × × × ★★★

Nauru 3 × × × ★

Nigérie 3 × × × ★★

Nový Zéland 3 × × × ★★★

Pákistán 3 × × × ★★★

Peru 3 × × × ★★★

Polsko 4 × × × × ★★★★

Ruská federace 5 × × × × × ★★★★★

Rwanda 3 × × × ★★★

Řecko 3 × × × ★★★

Saúdská Arábie 3 × × × ★★★

Sierra Leone 3 × × × ★★★

Slovinsko 3 × × × ★★★

Somálsko 3 × × × ★★

Spojené arabské emiráty 3 × × × ★★★

Spojené království 5 × × × × × ★★★★★

Spojené státy americké 5 × × × × × ★★★★★

Španělsko 4 × × × × ★★★★

Švýcarsko 3 × × × ★★★★

Tádžikistán 3 × × × ★

Thajsko 4 × × × × ★★★★

Uganda 3 × × × ★

Zambie 3 × × × ★

Poznámka:

Státy s vícero hvězdičkami (tedy vyšší obtížností) jsou doporučeny delegacím, které již mají zkušenost s jednáním, není to ovšem podmínkou. Z vyšší obtížnosti zároveň 
vychází i fakt, že jednání jsou na těchto státech více závislá a proto velký počet absencí či nepřítomnost na jednání může negativně ovlivnit jednání.


